
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2018 року №1869

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1869

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4537810 Антонишин Наталія Миколаївна 225225 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

44,52

4650080 Бобрівець Софія Ігорівна 225209 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

41,8

4544916 Горішний Володимир Васильович 225228 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

51,04

4631397 Звір Василина Миколаївна 225231 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

54,36

3924668 Лукачинець Ганна Іванівна 081358 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

50,8

4629334 Мацюра Наталія Анатоліївна 225273 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

60,28

4637071 Миколишин Ганна Володимирівна 225266 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

49,64

4549826 Мусій Марта Юріївна 225278 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

48,68

4482202 Пірко Василина Андріївна 225270 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

65,6



4637726 Тромса Ірина Олексіївна 225280 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

37,84

4858508 Умриш Софія Мирославівна 225292 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

47,48

4546907 Федак Іванна Ігорівна 225274 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

44,56

4546137 Штурмак Оксана Юріївна 225301 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

49,44

4630570 Юрків Марта Петрівна 225305 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

46,76



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1869

113 Прикладна математика Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4859823 Задворний Владислав Олександрович 225197 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

41,36

4861728 Задворний Всеволод Олександрович 225196 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

37,48

5025810 Колісніченко Діана Михайлівна 218395 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

52,72

4658306 Кошик Ольга Богданівна 225221 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

60,32


